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جلسه هماندیشی کانون زنان بازرگان استان یزد و شورایعالی بانوان استان اصفهان برگزار شد

امضای تفاهمنامه میان شورایعالی بانوان اتاق اصفهان و کانون زنان بازرگان استان یزد

جلسه هماندیشی کانون زنان بازرگان استان یزد و شورایعالی بانوان استان اصفهان به میزبانی اتاق بازرگانی یزد برگزار

شد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، کانون زنان بازرگان استان یزد و شورای عالی بانوان اصفهان، نشستی باهدف شبکه سازی زنان کارآفرین و بازرگان و به منظور هم

اندیشی و تعامل بیشتر بین این دو تشکل برگزار کردند.

در این دیدار که فخرالسادات خامسی، عضو شورای شهر یزد نیز حضور داشت، ضمن معرفی اعضای هر دو تشکل، تفاهم نامه ای به منظور گسترش همکاری ها و تعامل بیشتر

میان کانون زنان بازرگان استان یزد و شورای عالی بانوان اتاق اصفهان منعقد گردید.

بازدید از دو کارخانه با مدیریت بانوان یزدی و بازدید از بافت سنتی و جهانی یزد، از دیگر برنامه های این دیدار بود.

مژگان ایزدی، عضو هیئت نمایندگان و رئیس شورای عالی بانوان اتاق اصفهان در این نشست عنوان کرد: این شورا با هدف شبکه سازی مؤثر بانوان توانمند و فعال اقتصادی،

سفرهای استانی را برنامه ریزی و اجرا می کند. در این راستا هر شهر و استانی باید مسئولیت خودش بداند که آمار زنان کارآفرین را جمع آوری نماید؛ زیرا برای شبکه سازی مؤثر

میان بانوان ضرورت دارد که کسب وکار آنان شناسایی شده و حمایت های لازم انجام گیرد.

وی افزود: امیدواریم بتوانیم در مراحل آتی به شبکه های جهانی زنان در حوزه کسب وکار و کارآفرینی متصل شویم. طی روزهای گذشته سفری نیز به مشهد مقدس داشتیم و با

حضور در اجلاس ملی زنان راه ابریشم، رایزنی های بسیار خوبی با بانوان این شهر و سایر نقاط کشور انجام شد و امیدواریم بتوانیم به شبکه سازی گسترده از بانوان فعال اقتصادی

در سراسر کشور کمک کنیم.

مرجان انشائیه، نایب رئیس شورای عالی بانوان اتاق اصفهان نیز گفت: مأموریتی که از ابتدا تاکنون در شورای عالی بانوان انجام شده توانمندسازی، توان افزایی و هم افزایی بانوان

فعال اقتصادی بوده است. در دوره کنونی بانوان بخشی از تغییرات نیستند؛ بلکه در حال مدیریت تغییرات در جهان هستند، بانوان نیمه محرکه اصلی جامعه اند و جامعه نمی

تواند پیشرفت داشته باشد اگر نیمه محرکه خود را نادیده بگیرد.

وی اضافه کرد: ما باید به درجه اعلای حمایت همه جانبه از یکدیگر برسیم، این بانوان هستند که از ویرانه آشیانه می سازند. به همت بانوان کارآفرین اتاق بازرگانی اصفهان ۴

کمیته تشکیل شده است، کمیته پژوهش و نوآوری، کمیته توسعه و توان افزایی، کمیته شهرستان ها و استان ها برای شبکه سازی استانی و فرایند تسهیلگری برای بانوان فعال

اقتصادی و کمیته تعاون و همیاری برای ارتباط مؤثر با سازمان ها و ارگان های دولتی با هدف تسهیلگری برای بانوان فعال اقتصادی فعالیت می نمایند.
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